
2022 年 8 月 3 日 

株式会社デイリートランスポート 

 

 

新型コロナウイルスに関するお知らせ 

 

 

 

株式会社デイリートランスポート習志野事業所に勤務する従業員 1 名において、新型

コロナウイルス感染症検査の結果、陽性であったことを確認しましたのでお知らせいた

します。  

 

弊社は保健所の確認のもとに、該当の職場及び共有場所の消毒を実施いたしました。 

 

今後も引き続き関係者の皆様及び全従業員の健康と安全を最優先に配慮し、政府や自

治体・保健所をはじめ関係機関の方針に基づき、社内外への感染拡大の抑止に取り組ん

でまいります。 

 

なお、商品の安全性に関しましては、厚生労働省より「商品を介して新型コロナウイ

ルス感染症に感染したとされる事例は報告されていません」と説明されております。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2022 年 8 月 3 日 

株式会社デイリートランスポート 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

8月3日（水）、弊社の配送センターに勤務する従業員1名が新型コロナウイルス感染

症の検査の結果、陽性であったとの連絡を受けました。 

  

そのため、保健所の指導に従いセンター内の消毒作業を実施いたしました。  

 

弊社は引き続き、感染症予防の取り組みを強化してまいります。 

お取引先をはじめ関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げ

ます。  

 

以上 

 

 


